
UCHWAŁA NR 256/7/XXXIV/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 296 i 1579) Rada Miejska w Iłowej uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst uchwały Nr 164/3/XXXVIII/02 Rady Miejskiej w Iłowej z 25 
września 2002 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2002 r. 
Nr 93, poz. 1168), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą Nr 231/5/XXV/09 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 4 marca 2009 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r. Nr 40, 
poz. 564 i Nr 93, poz. 1278);

2) uchwałą Nr 258/5/XXX/09 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 lipca 2009 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r. Nr 93, 
poz. 1279);

3) uchwałą Nr 172/7/XXVI/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 6 września 2016 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1826);

4) uchwałą Nr 175/7/XXVI/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 6 września 2016 r. w sprawie pozbawienia 
części drogi gminnej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej na 
terenie miasta Iłowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1833);

5) uchwałą Nr 191/7/XXVII/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 września 2016 r. w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1934).

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 8C5FC6A7-D5F9-4046-B8D2-8589D9635219. Podpisany Strona 1



OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 296 i 1579) ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 164/3/XXXVIII/02 Rady Miejskiej w Iłowej z 25 
września 2002 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2002 r. 
Nr 93, poz. 1168), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą Nr 231/5/XXV/09 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 4 marca 2009 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych,

2) uchwałą Nr 258/5/XXX/09 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 lipca 2009 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych,

3) uchwałą Nr 172/7/XXVI/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 6 września 2016 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych,

4) uchwałą Nr 175/7/XXVI/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 6 września 2016 r. w sprawie pozbawienia 
części drogi gminnej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej na 
terenie miasta Iłowa,

5) uchwałą Nr 191/7/XXVII/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 września 2016 r. w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych

oraz zmian wynikających z przepisów ogłoszonych przed dniem 16 lutego 2017 r.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 2 i § 3 uchwały Nr 231/5/XXV/09 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 4 marca 2009 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r. 
Nr 40, poz. 564 i Nr 93, poz. 1278), które stanowią:

„§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”;

2) § 2 i § 3 uchwały Nr 258/5/XXX/09 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 lipca 2009 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r. 
Nr 93, poz. 1279), które stanowią:

„§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.”;

3) § 2 i § 3 uchwały Nr 172/7/XXVI/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 6 września 2016 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. 
poz. 1826), które stanowią:

„§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

Id: 50E85BE3-8A2A-4417-B71A-6F7B92756E2D. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 256/7/XXXIV/17

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 16 lutego 2017 r.



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.”;

4) § 3 i § 4 uchwały Nr 175/7/XXVI/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 6 września 2016 r. w sprawie 
pozbawienia części drogi gminnej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej na terenie miasta Iłowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1833), które stanowią:

„§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.”;

5) § 3 i § 4 uchwały Nr 191/7/XXVII/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1934), które 
stanowią:

„§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa. Lubuskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 50E85BE3-8A2A-4417-B71A-6F7B92756E2D. Podpisany Strona 2



Załącznik do obwieszczenia

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 16 lutego 2017 r.

UCHWAŁA Nr 164/3/XXXVIII/02
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 25 września 2002 r.
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii gminnych

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1440, 1920 i 2255) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej1).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.2) 

1) Zgodnie z art. 99 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 176 poz. 1191 z późn. zm.), ilekroć w dotychczasowych przepisach jest mowa o zadaniach 
i kompetencjach zarządu jednostki samorządu terytorialnego w zakresie dotyczącym zarządu gminy lub o zadaniach 
i kompetencjach zarządu gminy, stają się one z dniem 27 października 2002 r.  zadaniami i kompetencjami wójta 
(burmistrza, prezydenta miasta).

2) Uchwała weszła w życie z dniem 30 października 2002 r.

Id: 50E85BE3-8A2A-4417-B71A-6F7B92756E2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 164/3/XXXVIII/02

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 25 września 2002 r.

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych:

Miasto Iłowa:

1. ul. Strzelecka - dł. - 467 mb, pow. - 2690 m2

(działki Nr 1055, 909, 934),

2. ul. Poprzeczna - dł. - 179 mb, pow. - 1608 m2

(działki Nr 890, 1061),

3. ul. Krótka - dł. - 59 mb, pow. - 507 m2

(działka Nr 775),

4. ul. 3 Maja - dł. - 428 mb, pow. - 2376 m2

(działka Nr 873, 879, 790),

5. ul. Batorego - dł. - 170 mb, pow. - 1591 m2

(działka Nr 749),

6. ul. Kościelna - dł. - 289 mb, pow. - 2102 m2

(działka Nr 769, 776/1, 776/2),

7. ul. bp Wilhelma Pluty1)    - dł. - 332 mb, pow. - 3556 m2

(działka Nr 741),

8. ul. Surzyna - dł. - 170 mb, pow. - 1167 m2

(działka Nr 717),

9. ul. Syrokomli - dł. - 221 mb, pow. - 2036 m2

(działka Nr 280),

10. ul. Stefana Okrzei - dł. 743 mb, pow. 7058 m2

(działka Nr 294, 630, 386),

11. Plac Wolności - dł. 200 mb, pow. - 3414 m2

(działka Nr 772, 770/1),

12. ul. B. Chrobrego - dł. - 352 mb, pow. - 2508 m2

(działka Nr 637, 638, 629),

13. ul. Mickiewicza - dł. - 367 mb, pow. - 3273 m2

(działka Nr 735),

14. ul. Konopnickiej - dł. - 1635 mb, pow. - 16900 m2

(działka Nr 1086, 956),

15. ul. Zacisze - dł. - 141 mb, pow. 1182 m2

1) Nazwa ul. Cmentarnej w mieście Iłowa na podstawie § 1 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Iłowej Nr 330/5/XXXIX/10 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Iłowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2010 r. 
Nr 58, poz. 796) została z dniem 8 lipca 2010 r. zmieniona na nazwę ul. bp Wilhelma Pluty.

Id: 50E85BE3-8A2A-4417-B71A-6F7B92756E2D. Podpisany Strona 1



(działka Nr 1090)

16. ul. 1 Maja - dł. - 362 mb, pow. - 2947 m2

(działka Nr 1063, 878),

17. ul. Drzymały - dł. - 651 mb, pow. - 4827 m2

(działka Nr 863, 1067, 1051),

18. 2)    ul. Żeromskiego - dł - 695 mb, pow. - 8356 m2

(działka 807/1),

19. 3)    ul. Młyńska - dł - 510 mb, pow. - 5330 m2

(działka nr 816, 846/2, 849/2),

20. ul. Pułaskiego - dł. - 449 mb, pow. - 9220 m2

(działka Nr 667),

21. 4)    ul. Traugutta - dł - 587 mb, pow. - 5641 m2

(działka 1169/2, 1183, 1207),

22. ul. Zaułek Rybacki - dł. - 213 mb, pow. - 2159 m2

(działka Nr 354),

23. 5)    ul. Ogrodowa - dł. - 930 mb, pow. - 8556 m2

(działka Nr 444/7, 485, 490, 456, 452/1, 461),

24. ul. Kościuszki - dł. - 131 mb, pow. - 1251 m2

(działka Nr 728, 764),

25. ul. Blacharska - dł. - 980 mb, pow. - 6781 m2

(działka Nr 980, 1003, 1022, 1112),

26. od ul. Kolejowej do ul. Żeromskiego - dł. - 98 mb, pow. - 733 m2

(działka Nr 810),

27. od ul. Dolanowo do ul. Żaków - dł. - 1483 mb, pow. - 6552 m2

(działki Nr 45, 236, 91),

28. od ul. Ogrodowej do stacji PKP - dł. - 320 mb, pow. - 3980 m2

(działka Nr 705),

29. ul. Pałacowa - dł. - 95 mb, pow. - 873 m2

(część działki Nr 688),

30. 6)    od ul. Żagańskiej do ul. Poniatowskiego - dł. 345 mb, pow. 2976 m2

2) Poz. 18 w brzmieniu ustalonym przez § 2 uchwały Nr 175/7/XXVI/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 6 września 
2016 r. w sprawie pozbawienia części drogi gminnej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako 
drogi publicznej na terenie miasta Iłowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1833), która weszła w życie 
z dniem 1 stycznia 2017 r.

3) Poz. 19 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr 172/7/XXVI/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 
6 września 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1826), która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

4) Poz. 21 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr 172/7/XXVI/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 
6 września 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1826), która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

5) Pkt. 23 w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr 258/5/XXX/09 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 lipca 2009 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r. 
Nr 93, poz. 1279), która weszła w życie z dniem 2 września 2009 r.

6) Pkt 30 w brzmieniu ustalonym przez § 2 uchwały Nr 191/7/XXVII/16 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 27 września 

Id: 50E85BE3-8A2A-4417-B71A-6F7B92756E2D. Podpisany Strona 2



(działka nr 235/1, 159/3 i 159/4),

31. od ul. Młyńskiej do ul. Żeromskiego - dł. - 229 mb, pow. - 1331 m2

(działka Nr 858),

32. ul. Dolanów - dł. 305 mb, pow. - 2471 m2

(działka Nr 21),

33. Boczna od ul. Żagańskiej dojazd do Z. Sz. R. - dł. 94 mb, pow. - 561 m2

(część działki Nr 689/2),

34. Boczna od ul. Ogrodowej dojazd do garaży - dł. 130 mb, pow. - 866 m2

(działka Nr 516),

35. Boczna od ul. Traugutta - dł. 131 mb, pow. - 1788 m2

(działka Nr 1142),

36. Boczna od ul. Żaków - dł. 245 mb, pow. - 1236 m2

(działka Nr 47),

37. Boczna od Traugutta - dł. 117 mb, pow. - 699 m2

(działka Nr 1145/4),

38. Boczna od Traugutta - dł. 122 mb, pow. - 611 m2

(działka Nr 1215/6),

39. Boczna od ul. Żagańskiej - dł. 97 mb, pow. - 721 m2

(działka Nr 129),

40. od ul. Poniatowskiego do ul. Żaków - dł. 97 mb, pow. - 522 m2

(działka Nr 272),

41. 7)    boczna od ul. Borowskiej (działka Nr 1148/2) - dł. 106 m - pow. 571 m2,

42. 8)    boczna od ulicy Borowskiej (działka Nr 1149/2) - dł. 61 m - pow. 272 m2.

2016 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1934), która 
weszła w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

7) Pkt. 41 dodany przez § 1 pkt 1 uchwały Nr 231/5/XXV/09 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 4 marca 2009 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r. 
Nr 40, poz. 564 i Nr 93, poz. 1278), która weszła w życie z dniem 2 maja 2009 r.

8) Pkt. 42 dodany przez § 1 pkt 2 uchwały Nr 231/5/XXV/09 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 4 marca 2009 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2009 r. 
Nr 40, poz. 564 i Nr 93, poz. 1278), która weszła w życie z dniem 2 maja 2009 r.

Id: 50E85BE3-8A2A-4417-B71A-6F7B92756E2D. Podpisany Strona 3


		2017-02-15T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




